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Urząd Miejski w Czersku informuje, że urzędnicy nie odwiedzają mieszkańców w ich
domach w sprawie programu "Czyste Powietrze", nie prowadzą konsultacji w domach, nie
umawiają na spotkania z doradcami energetycznymi oraz sami nie wykonują telefonów
zachęcających do skorzystania z rządowych programów! 

Powyższy komunikat jest wynikiem zgłaszających się dziś (27 listopada) do urzędu
mieszkańców (głównie mieszkańców Osiedla Chojnickiego), których odwiedzili rzekomi
pracownicy urzędu. Proponowali dofinansowania m.in. w zakresie paneli fotowoltaicznych i
doradztwo w obniżeniu rachunków za energię oraz umawiali się w domach mieszkańców
na spotkania doradcze w późnych godzinach popołudniowych oraz wieczornych. 



W ostatnim czasie zaobserwowano proces powstawania firm i programów komercyjnych, które
opierają się na podobnych zasadach co program „Czyste Powietrze”, lecz środki czerpią z sektorów
prywatnych. Bardzo często te osoby przedstawiają się jako pracownicy urzędu - takie sytuacje
prosimy zgłaszać na komisariat policji. Numer telefonu: 47 743 62 22. 

Osobami zajmującymi się w naszej Gminie realizacją – w ramach zawartego porozumienia z WFOŚiGW
w Gdańsku – programu priorytetowego „Czyste Powietrze” są tylko i wyłącznie pracownicy Wydziału
Rozwoju i Promocji: Weronika Czarnowska oraz Wojciech Witkowski. Kontakt: 605 632 015. Adres e-
mail: gmina.czersk.pki@czersk.pl

Pracownicy UM w Czersku odpowiedzialni za realizację programu „Czyste Powietrze” nie wykonują
telefonów promujących programy rządowe, nie wykonują wizji terenowych, nie prowadzą konsultacji w
domach, a także nie umawiają na spotkania z doradcami energetycznymi.

Bardzo prosimy o ostrożność i weryfikację informacji oraz osób, z którymi Państwo rozmawiają. Dane
dotyczące pracowników urzędu uzyskać można pod numerem telefonu 52 395 48 10 lub w Urzędzie
Miejskim w Czersku.

Informację o działalności GMINNEGO PUNKTU KONSULTACYJNO-INOFRMACYJNEGO PROGRAMU
"CZYSTE POWIETRZE" zamieszczamy poniżej. 
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